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Use this form to report any earned income (wages and salary, pension and benefits) missing from the pre-completed tax return, 
or to correct any of the information provided in the form. Any deductions and child support payments, as well as relationship 
changes, should also be reported on this form. Do not enclose any receipts or free-form clarifications with the form; place them 
somewhere for safekeeping. The Tax Administration will ask you for the receipts, if necessary 

1 Personal details and tax year 
Your name Personal identity code Tax year 

2 Wages, salaries, fees and compensation 
Report any wages, salaries, fees and compensation as well as withholding taxes missing from your tax return, or correct the information provided in it. 

Payor’s Business ID or personal identity code Payor's name Type of income 
(e.g. cash wages and fringe benefits) 

Gross income

€ c 

Withholding tax

Statutory pension insurance contributions (withheld by the employer)

Statutory unemployment insurance contributions 

 .......................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................ 

 ................................... 

Payor’s Business ID or personal identity code Payor's name Type of income 
(e.g. cash wages and fringe benefits) 

Gross income

€ c 

Withholding tax

Statutory pension insurance contributions (withheld by the employer)

Statutory unemployment insurance contributions

 .......................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................ 

 ................................... 

 

3 Reduction in value of car benefit 

I claim reduction in the value of 
a car benefit due to private use. Other reason for reduction in value of car benefit. 

Private use (km) 

km 

Work-related use (km) 

km 

4 Pensions 
Report any pensions and withholdings from them that are missing from your tax return, or correct the information provided in it. 

Payor’s Business ID or personal identity code Payor's name 

Type of pension (e.g. for past employment) Gross income € c Withholding tax € c 

5 Benefits 
Report any benefits (e.g. unemployment allowance or study grant) and withholdings from them that are missing from your tax return, 
or correct the information provided in it. 

Payor’s Business ID or personal identity code Payor's name 

Type of benefit (e.g. study grant) Gross income € c Withholding tax € c 
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6 Other earned income 
Report any other earned income missing from your tax return. 

Type of income Gross income € c 

7 Request for income spreading or deferral of retirement income 

I am asking for income spreading. 
I am asking for a deferral of retirement income 
and income spreading. 

8 Deductions from earned income 
8.1 Special tax deduction for reduced capacity to pay taxes 

Grounds for special tax deduction Cost € c 

Illness

Child's developmental disorder

Other reason (e.g. unemployment, child support obligation)

 .......................................................................................................................... 

 ................................................................................... 

 ....................................... 

Total 

8.2 Statutory pension insurance contributions for non-wage income € c 

YEL or MYEL pension insurance contributions 
(when not deducted as business expenses) 

8.3 Membership and unemployment fund fees for labour market organisations 
Report any membership fees missing from your tax return, or correct any of the information in it. 
In the form, enter the total amount of membership fees paid per year, but only the name and Business ID of the labour market 
organisation or unemployment fund to which the corrections apply. € c 

Total membership fees for labour market organisation or unemployment fund/year 

Name of labour market organisation or unemployment fund Business ID 

8.4 Expenses incurred in acquiring or maintaining wage income € c 

Training expenses

Home office deduction

Work-related equipment (material costs and expenses for using own work equipment)

Increased living expenses due to business trips

Other expenses

 .............................................................................................................. 

 ........................................................................................................ 

 ... 

 ................................................................ 

 .................................................................................................................. 

Total expenses incurred in acquiring or maintaining wage income 

8.5 Expenses incurred in acquiring or maintaining income other than wages and salary € c 

Expenses incurred in acquiring or maintaining non-wage income 

Expenses relating to benefits and other earned income 
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8.6 Other deductions 

Deductions for donations 
Name of donation recipient 

Amount of donation, € c Repayment deduction 
€ c 

9 Child support paid € c 

Total child support paid during the tax year 
Child’s personal identity code Child’s personal identity code Child’s personal identity code Child’s personal identity code 

10 International situations 

I am asking to be considered 
non-resident under a tax treaty. 

I am asking for tax-exemption or tax relief under the article 
on students, teachers, or researchers of a tax treaty. 

I am asking for limited tax liability. I have an A1 certificate or other corresponding certificate. 

Tax at source deduction (Only filled in by non-resident taxpayers who are leased employees) 
Period of employment (ddmmyyyy–ddmmyyyy) Period of employment (ddmmyyyy–ddmmyyyy) 

Period of employment (ddmmyyyy–ddmmyyyy) Period of employment (ddmmyyyy–ddmmyyyy) 

Total number of workdays days 

Crediting of tax paid abroad (reverse credit) € c 

I have paid tax abroad on a pension I have received from Finland 
(see the instructions for completing the form). 

11 Relationship change 

My spouse and I have separated permanently during the tax year. 

ddmmyyyy 

Date Signature Telephone number 

The information entered on this form will be read by computer, by optical character recognition. The computer system does not process anything you may have written  
outside the spaces. Only fill in forms printed out from tax.fi, do not use photocopies. Photocopies may have inferior quality, making optical character recognition difficult. 
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